
（ 資 産 の 部 ）
流　動　資　産
  現 金 預 金
  受 取 手 形
  完 成 工 事 未 収 入 金
  未 成 工 事 支 出 金
  材 料 貯 蔵 品
  前 払 費 用
  立 替 金
  未 収 入 金
  そ の 他
  貸 倒 引 当 金

固　定　資　産
 有 形 固 定 資 産
  建 物 ・ 構 築 物
  機 械 ・ 運 搬 具
  工 具 器 具 ・ 備 品
  土 地
  リ ー ス 資 産
  建 設 仮 勘 定

 無 形 固 定 資 産

 投資その他の資産
  投 資 有 価 証 券
  関 係 会 社 株 式
  長 期 貸 付 金
  長 期 差 入 保 証 金
  繰 延 税 金 資 産
  そ の 他
  貸 倒 引 当 金

資　産　合　計

20,215,996
11,568,178
107,089
7,565,044
195,022
27,098
63,300
607,301
79,785
3,777
△ 600

6,093,225
2,855,450
846,172
50,998
16,237

1,898,249
5,227
38,565

52,855

3,184,919
1,054,572
409,797
286,815
524,320
546,313
365,500
△ 2,400

26,309,222

科　　　　　　目 金　　額

（ 負 債 の 部 ）
流　動　負　債
  支 払 手 形
  電 子 記 録 債 務
  工 事 未 払 金
  短 期 借 入 金
  未 払 金
  未 払 費 用
  未 払 法 人 税 等
  未 払 消 費 税 等
  未 成 工 事 受 入 金
  預 り 金
  完成工事補償引当金
  工 事 損 失 引 当 金
  そ の 他

固　定　負　債
  長 期 借 入 金
  退 職 給 付 引 当 金
  役員退職慰労引当金
  そ の 他

負　債　合　計

（ 純 資 産 の 部 ）
株　主　資　本
  資　　本　　金

  資 本 剰 余 金
   資 本 準 備 金

  利 益 剰 余 金
   利 益 準 備 金
   その他利益剰余金
    固定資産圧縮積立金
    別 途 積 立 金
    繰越利益剰余金

評価・換算差額等
  その他有価証券評価差額金

純　資　産　合　計

負債・純資産合計

16,529,940
2,790,522
2,339,968
4,941,075
1,830,000
305,672
100,114
318,476
13,363

2,042,930
17,950
25,600
293,596
1,510,670

2,628,701
960,000
1,479,109
144,077
45,514

19,158,642

7,214,845
2,700,000

2,917
2,917

4,511,928
338,140
4,173,788
218,925
190,000
3,764,863

   △　64,265
   △　64,265

7,150,580

26,309,222

科　　　　　　目 金　　額

貸　借　対　照　表
（2019 年5月31日現在）

（単位：千円）



売　　　上　　　高
 完 成 工 事 高
 兼 業 売 上 高

売　　上　　原　　価
 完 成 工 事 原 価
 兼 業 売 上 原 価

売　上　総　利　益
 完 成 工 事 総 利 益
 兼 業 売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営　業　利　益

営　業　外　収　益
 受 取 利 息 及 び 配 当 金
 そ の 他

営　業　外　費　用
 支 払 利 息
 そ の 他

経　常　利　益

特　　別　　利　　益
 固 定 資 産 売 却 益

特　　別　　損　　失
 固 定 資 産 除 却 損
 　
 
 税 引 前 当 期 純 利 益
 法人税、住民税及び事業税
 法 人 税 等 調 整 額

 当 期 純 利 益

科　　　　　　　目 金　　　　　　　額

33,883,984
158,179

31,333,284
104,172

2,550,700
54,007

192,890
27,038

48,303
55,258

　

358,500
47,119

損　益　計　算　書

（単位：千円）

自　2018 年6月 1 日
至　2019 年5月31日（ ）

34,042,164

31,437,456

2,604,707

1,495,699

1,109,008

219,929

103,561

1,225,375

45,482

19,292

1,251,565

405,619

845,945
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